
DE177)v/n  

	  

tc,32?  
PROTOCOLO 

Assunto SQ)1/43323tin-QI  

 

CMAS 
ATA N° 69 

Aprovada em 20/02/2019 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Criação do Conselho Municipal Lei n°584 de 10/04/1 996 
Criação do Fundo Municipal Lei n°1098 de 20/10/2014 

RESOLUÇÃO N°06 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019 

Dispõe sobre a aprovação do Diagnóstico 
Socioterritorial do Município de 
Carmópolis Sergipe: Ano/2019. 

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Carmópolis Sergipe, em 

reunião ordinária realizada dia 20 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições conferidas 

pela Lei Municipal n°584/1996, alterada pela Lei n° 1098 de 20 de outubro de 2014; 

CONSIDERANDO as deliberações em plenária do CMAS - Conselho Municipal de 

Assistência Social do Município de Carmópolis Sergipe, realizada em reunião ordinária n° 

69, de 20 de fevereiro de 2019; 

RESOLVE: 

Art. 1°- Aprovar o Diagnóstico Socioterritorial do Município de Carmópolis Sergipe, 
Ano/2019. 

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

nylit ktUtunt 	 GUte 
Anne Karin Gomes Torres 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Casa dos Conselhos Av. Otávio Acioli Sobral, s/n 1° Andar, Sala 16- - Bairro centro Carmópolis/SE 
E-mail: conselhos. carmopolis(@,gmail.com  > CEP: 49.740-000 


	00000001

